
Nr. Fakulteti ID Mature

Pikët sipas 

mesatares me 

VKM

1 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213952700001 87.3

2 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212526300123 83.7

3 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213959900001 80.4

4 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 210810700080 79.2

5 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212645500041 78.6

6 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212922400047 77.8

7 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211937900298 77.3

8 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213342600071 77

9 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939700439 76.9

10 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939100062 76.2

11 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211945900012 75.5

12 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213905100014 75

13 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211945900294 74.1

14 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213343500014 73.7

15 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936600135 72.9

16 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213905100019 71.9

17 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939100175 70.9

18 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213905100032 70

19 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211935600045 70

20 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 214227000040 69.4

21 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212526500165 68.4

22 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213625000410 68.2

23 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936200117 67.8

24 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211950400041 67.4

25 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 214227700001 67

26 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939300265 66.8

27 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 210100200264 66.1

28 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939100344 65.3

29 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213123800061 64.8

30 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936200128 64.6

31 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211934000051 64.5

32 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 215110000068 64.2

33 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939100315 64.2
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34 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213440900171 64.1

35 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213905900301 64

36 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939400318 64

37 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211705900257 63.9

38 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211519800032 63.9

39 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211937900565 63.9

40 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936100042 63.8

41 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 210810700126 63.7

42 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213625000272 63.6

43 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212428444489 63.6

44 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211619000003 63.6

45 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211935500023 63.5

46 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936300282 63.5

47 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212134200410 63.4

48 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211935200064 63.4

49 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211619000042 63.2

50 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936200098 63.2

51 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939100286 63.2

52 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 214014400090 63

53 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213440900175 62.8

54 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213441200046 62.4

55 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 214535000004 62.3

56 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 215001200134 62.3

57 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213343000089 62.1

58 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211215600031 62

59 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213123800101 61.7

60 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939300191 61.7

61 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212647800001 61.6

62 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211935500040 61.6

63 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212645500076 61.6

64 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939900136 61.5

65 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939300273 61.3

66 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213906400281 61.2

67 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939800040 61.1

68 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213348100033 61.1

69 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936300084 60.9

70 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211619000051 60.7

71 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211011700101 60.6

72 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213342100038 60.6

73 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211012000038 60.6

74 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213440900012 60.5

75 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936000131 60.2

76 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939100380 60.2

77 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936600261 60.2

78 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211935700126 60

79 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211216000048 59.9



80 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936900141 59.6

81 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213440900196 59.5

82 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213959700049 59.4

83 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 214014500167 59.4

84 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 210201900102 59.3

85 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213341800019 59.3

86 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211938500060 59.2

87 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211935600236 59.1

88 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212134200450 58.8

89 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213123800166 58.5

90 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213348100027 57.9

91 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936200060 57.7

92 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939100123 57.5

93 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213906500141 57.2

94 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213905100083 57.1

95 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 214304800012 57

96 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213123700199 57

97 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936900145 56.8

98 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 210201900142 56.3

99 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213343900083 56.3

100 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212134200314 56

101 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 214014400156 55.9

102 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211938100095 55.8

103 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936200277 55.7

104 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 210101500017 54.7

105 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936800221 54.4

106 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213341300335 53.2

107 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 210707700177 51.6

108 Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211934646214 49


